
 

 

Zarządzenie  Nr 1 / 2024   

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Gumniskach  

z  dnia  5.01.2024 r.   

 w  sprawie  ustalenia  w  2023 r.  dni  wolnych  od  pracy  w  zamian  za  

święta  przypadające  w  soboty. 

 

 

Na  podstawie  art.  130 § 2  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974 r.  Kodeks  Pracy  

(Dz.U.z 2016 r.  Nr 21, poz. 1666 z późn. zm.)  zarządzam,  co  następuje: 

 

§ 1  

 

Ustala  się  w  2024  roku  dni  wolne  od  pracy  dla  pracowników  Publicznej  

Szkoły  Podstawowej  w  Gumniskach  za  święta  przypadające  w  dni  

dodatkowo  wolne  od  pracy  -  soboty: 

 

za  dzień  06.01.2024  -  pracownicy wykorzystują dzień wolny według swoich 

potrzeb w pierwszym kwartale 2024 r. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie  obowiązuje  z  dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

        .......................................... 
                    

  

dyrektor PSP w Gumniskach Grażyna Bil 


